
UCHWAŁA NR.XV. 186. 2016

RADY GMINY USTKA

z dnia 12 lutego  2016  roku

w sprawie zmiany uchwały NR XXX.357.2013 z dnia z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie
połączenia instytucji kultury Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Ustka z siedzibą w Zaleskich
i Gminnej Biblioteki Publicznej w Objeździe z siedzibą w Zaleskich w jedną instytucję kultury
o nazwie Centrum Kultury Gminy Ustka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami:
Dz. U. z 2015 roku poz. 1045 i poz. 1890), art. 13 ust. 1 i art. 19  ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst
jednolity Dz. U. z 2012 roku poz. 406 ze zmianami: Dz. U. z 2014 roku poz. 423, z 2015 roku
poz. 337 i poz. 1505) oraz art. 13 ust. 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 642 ze zmianami: Dz. U. z 2012 roku poz. 908 i z 2013
roku poz. 829), 

Rada Gminy Ustka
uchwala co następuje:

§1.

W Uchwale NR XXX.357.2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie  połączenia instytucji
kultury  Gminnego  Ośrodka  Kultury  Gminy  Ustka  z  siedzibą  w  Zaleskich  i  Gminnej
Biblioteki Publicznej w Objeździe z siedzibą w Zaleskich w jedną instytucję kultury o nazwie
Centrum Kultury Gminy Ustka, w § 1 po ust. 2  dodaje się ust. 3 o brzmieniu:
 „3.  Mienie,  zobowiązania  i  wierzytelności  instytucji  kultury  Gminnego  Ośrodka  Kultury
Gminy Ustka z siedzibą w Zaleskich i Gminnej Biblioteki Publicznej w Objeździe z siedzibą w
Zaleskich w całości przejmuje Centrum Kultury Gminy Ustka z chwilą wpisania do rejestru
instytucji kultury. Centrum Kultury Gminy Ustka wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki
połączonych instytucji kultury, w tym wynikające ze stosunków pracy.”. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.


